
2017年 1月 23日 

 

 

1/17 庵滝 

 

12/17 庵滝裏側 

 

1/18 戦場ヶ原 

 

1/18 湯ノ湖 

 

1/22 小田代原 

 

1/23 スノーシューコース蓼ノ湖 

概略 作成タイミングが合わず、久方ぶりの更新。以後冬季は不定期更新。 

新年早々に初冬の奥日光としてテレビロケの対応をした。放映日は下欄。 

撮影終了後から降雪が続き、景色は一変した。奥日光各所は 50～80cm程の積雪。湯

元スキー場、湯元スノーシューコース、光徳 XCスキーコースはいずれも使用可能。 

ツアーを実施した庵滝は凍結し、見事な氷瀑となっていた。 

イベント等 随時 自社スノーシューツアー 

1/28～ 湯元温泉雪まつり 氷彫刻展示 

2/3 各寺社 節分・がらまき 

~2/20 戦場ヶ原でマイかまくら作り(三本松茶屋) 

小西ホテル関連 テレビ放映 

1/26 19:00~ NHK-BSトレッキング 100秋 

1/27 19:00~ NHK-BSトレッキング 100冬 

1/30 19:30～ 栃木テレビ 満喫とちぎ日和 

 


